
Uchwała Nr 129/XXVII/08 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 24 września 2008r. 
 
 
w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 
przyznawania pomocy w zakresie dożywiania dla dzieci do 7 roku życia, 
uczniów do czasu ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej, osób 
samotnych, w podeszłym wieku, chorych lub niepełnosprawnych 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 5, art. 40 ust. 1 i 2, art. 41 ust. 1 
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 
17 ust. 1 pkt 3, 5 i 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt a i b i art. 5 
ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 267, poz. 2259) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 Podwyższa się wysokość kryterium uprawniającego do korzystania 
z bezpłatnych posiłków w ramach programu wieloletniego „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania” dla osoby samotnie gospodarującej oraz osoby 
w rodzinie do 200% kryterium dochodowego o których mowa w art. 8 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku ze zm. o pomocy społecznej. 
 

§ 2. 
 Uchwałę stosuje się również do spraw, w których postępowanie zostało 
wszczęte, lecz nie zostało zakończone do dnia wejścia w życie niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 4 
 Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2008 r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 


